
ELETTRODI PER ECG
Ultimo aggiornamento Mercoledì 18 Aprile 2018 13:14

    

ESITO (Aggiornato al 18/04/2018)

  

 DT N° 569 DEL 06/03/2018 (pdf - 3.37 MB) 18/04/2018, 14:00

  

  

 VERBALE APERTURA OFFERTE ECONOMICHE (pdf - 2.59 MB) 28/02/2018, 11:51

  

____________________________________________________

  

 VERBALE APERTURA OFFERTE AMMINISTRATIVE E TECNICHE  3.97 MB   18/10/2016,
14:12

  

S.C. ACQUISTI MATERIALI
Via Nizza, 138 - 10126 Torino
Direttore: Dr. Gianluigi Bormida
tel. 011/633.3077 fax 011/633.3078
ppedrini@cittadellasalute.to.it
gargenio@cittadellaslaute.to.it

  

 

  

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ELETTRODI PER ECG, per un
periodo di 36 mesi.
Nr.Gara:6317681 LOTTO 1 Nr.CIG:656734695B LOTTO 2 Nr.CIG: 6567386A5D LOTTO 3
Nr.CIG: 6567404938 LOTTO 4 Nr.CIG: 65674238E6 LOTTO 5 Nr.CIG:6567442894 LOTTO 6
Nr.CIG:6567449E59

 1 / 2

images/bandi/163/DM_231_VERBALE_1/DT_569_2018_Agg_Elettrodi_ECG.pdf
images/bandi/163/DM_231_VERBALE_1/DT_569_2018_Agg_Elettrodi_ECG.pdf
images/bandi/163/DM_231_VERBALE_1/DT_569_2018_Agg_Elettrodi_ECG.pdf
images/bandi/163/DM_231_VERBALE_1/VERBALE_ECG04082720180228113602.pdf
images/bandi/163/DM_231_VERBALE_1/VERBALE_ECG04082720180228113602.pdf
images/bandi/163/DM_231_VERBALE_1/VERBALE_ECG04082720180228113602.pdf
images/bandi/163/DM_231_VERBALE_1/Verbale_Ap_docum_Elettr_ECG.pdf
images/bandi/163/DM_231_VERBALE_1/Verbale_Ap_docum_Elettr_ECG.pdf
images/bandi/163/DM_231_VERBALE_1/Verbale_Ap_docum_Elettr_ECG.pdf
images/bandi/163/DM_231_VERBALE_1/Verbale_Ap_docum_Elettr_ECG.pdf
images/bandi/163/DM_231_VERBALE_1/Verbale_Ap_docum_Elettr_ECG.pdf


ELETTRODI PER ECG
Ultimo aggiornamento Mercoledì 18 Aprile 2018 13:14

  

SCADENZA OFFERTE: ORE 12:00 DEL 31/03/2016

  

APERTURA OFFERTE AMMINISTRATIVE E TECNICHE: ORE 9:30 DEL 04/04/2016

  

DOCUMENTI DI GARA:
CAPITOLATO GENERALE D'ONERI
DISCIPLINARE DI GARA
 ALLEGATO A  30.79 KB   04/02/2016, 11:09
 PATTO DI INTEGRITA'  80.11 KB   04/02/2016, 11:10
Schema di offerta economica (ALLEGATO B)
 Schema di offerta priva di prezzi (ALLEGATO B1)  16.82 KB   04/02/2016, 11:11
 Scheda n. 1  16.48 KB   04/02/2016, 11:11
 Scheda n. 2  16.40 KB   04/02/2016, 11:12
Scheda n. 3  

  

CHIARIMENTO: in merito al lotto n. 1 a domanda" ....quale tipo di attacco hanno gli
elettrocardiografi che andranno ad utilizzare gli elettrodi richiesti...."

  

Risposta: " si cominuca che gli elettrocardiografi presenti in Azienda sono dotati di cavi
prevalentemente a spinotto. La presenza di tali cavi non deve determinare o limitare la
tipologia di elettrodi che la ditta può offrire. Infatti le ditte possono rispondere al lotto 1
con qualsiasi elettrodo purchè abbia l'adattatore per essere utilizzato. Codesta
Amministrazione per la valutazione tecnica di tali dispositivi medici richiederà, se non
campionati, gli adattatori necessati."

  

 2 / 2

images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/CAPITOLATO_GENERALE_2015_02_23.pdf
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/01_DM_231_DISCIPLINARE_P.A._2015.pdf
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/Allegato_A_.odt
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/Allegato_A_.odt
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/Allegato_A_.odt
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/Allegato_A_.odt
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/PATTO_INTEGRITA.odt
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/PATTO_INTEGRITA.odt
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/PATTO_INTEGRITA.odt
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/PATTO_INTEGRITA.odt
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/02_DM_231_ALLEGATO_B.ods
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/02_DM_231_ALLEGATO_B_1.ods
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/02_DM_231_ALLEGATO_B_1.ods
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/02_DM_231_ALLEGATO_B_1.ods
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/02_DM_231_ALLEGATO_B_1.ods
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/DM_231_SCHEDA_1.odt
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/DM_231_SCHEDA_1.odt
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/DM_231_SCHEDA_1.odt
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/DM_231_SCHEDA_1.odt
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/DM_231_SCHEDA_2.odt
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/DM_231_SCHEDA_2.odt
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/DM_231_SCHEDA_2.odt
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/DM_231_SCHEDA_2.odt
images/bandi/158/2016/DM_231_ELETTRODI_PER_ECG/DM_231_SCHEDA_3.odt

